UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SVHTTDL-VH Bình Phước, ngày          tháng 4 năm 2025

V/v đăng tải lấy ý kiến đối với

dự thảo Quyết định quy định

mức thu phí tham quan

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Căn cứ Nghị quyết số 20/2024/NQ-HĐND ngày 06/12/2024 của Hội đồng

nhân dân tỉnh quy định phí tham quan di tích lịch sử, danh lam thắng cảnh, công

trình văn hóa và bảo tàng trên địa bàn tỉnh Bình Phước.

Căn cứ Công văn số 1513/UBND-KGVX ngày 09/4/2025 của UBND tỉnh

về việc chấp thuận tham mưu xây dựng văn bản quy phạm pháp luật.

Thực hiện quy định về trình tự, thủ tục soạn thảo văn bản quy phạm pháp

luật tại điểm c Khoản 1 Điều 49 Nghị định 78/2025/NĐ-CP ngày 01/4/2025 của

Thủ tướng Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp để tổ chức,

hướng dẫn thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật; Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch trân trọng đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ đăng tải dự

thảo Quyết định quy định mức thu phí tham quan di tích lịch sử, danh lam thắng

cảnh, công trình văn hóa và bảo tàng trên địa bàn tỉnh Bình Phước trên Cổng

thông tin điện tử UBND tỉnh để lấy ý kiến tổ chức, cá nhân có liên quan. Thời

gian đăng tải trong 10 ngày, kể từ ngày nhận được văn bản này.

Kết thúc thời gian đăng tải, đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ thông tin

kết quả về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch để tổng hợp theo quy định.

Trân trọng!

(Gửi kèm dự thảo Quyết định, dự thảo Tờ trình, bản thuyết minh dự thảo,

Báo cáo số 100/BC-SVHTTDL ngày 17/4/2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc;

- Thanh tra Sở;

- Lưu: VT, VH(Năm).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Thanh Ngữ

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Phước - ĐT:0271.3879481 - FAX:0271.3879470 - EMAIL:vpubnd@binhphuoc.gov.vn
	2025-04-18T11:45:08+0700
	VĂN PHÒNG UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Vũ Thanh Ngữ<nguvt.svhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T13:57:55+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T13:57:59+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T13:58:16+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!